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										Spett.le
										
										Ducati Motor Holding SPA
										Via Cavalieri Ducati, 3
										40132 Bologna

Milano, 30 dicembre 2010


Con la presente Vi inviamo  per Vostra cortese conoscenza l’estratto conto relativo alle fatture emesse dalla nostra Società nei Vostri confronti alla data del 30 novembre 2010


	Rif. Doc.
	Data doc.
	Imponibile
	Totale fattura
	Data scadenza
	Saldo

	Fattura 062/2010
	31/07/2010
	€ 10.300
	€ 12.360
	31/10/2010
	€ 12.360

	
	
	
	Totale
	€ 12.360,00


	
	



		Distinti saluti

											HT Srl - Amministrazione			
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